檔    號：
                                                                                  保存年限：

台灣休閒農業發展協會    函

                                   聯絡地址：260 宜蘭市陽明二路 23 巷 2 號 3 樓

                                          聯 絡 人：蘇郁棻

                                          聯絡電話：03-9381269#46  傳真: 03-9382610

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 110年 3月 4日
發文字號：台灣休閒農業字第 110024 號
速別：普通件
密等及解密條件：無
附件：附件一：110 年度「在學學生產學合作」簡章

附件二：110 年度「就業媒合」簡章
附件三：110 年度「國內外青年打工換宿」簡章

   主旨:檢送 110年度「在學學生產學合作」、「就業媒合」、「國內外

青年打工換宿」簡章，請有意願參加的單位於 3 月 19日(五)

下午 5點前向本會報名，請 查照。

說明:

一、行政院農業委員會委託本會辦理在學學生產學合作（暑期產學合作、

三明治產學合作、契約制產學合作、雙軌制產學合作）期望農場與學

校之間的合作達到產學接軌，鼓勵農場強化人才培訓及引薦專才投入

休閒產業；就業媒合提供就業媒合服務平台（求職網、協會官網

等）；國內外青年打工換宿提供國內外青年至休閒產業打工換宿，針

對上述之計畫進行調查統計。

二、請有意願參與單位填寫線上調查表：

(一)1.在學學生產學合作

(二)本會官網最新消息連結：www.taiwanfarm.org.tw

三、相關事宜請洽本會蘇郁棻秘書，電話：03-9381269分機 46。

正本：休閒農場、田媽媽、特色認證場域、農業伴手點、全國及縣市休閒農業相關組織

(轉知會員)、全國公告劃定休閒農業區組織(轉知會員)、本會經營體。

      副本：本會。

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

2.就業媒合表單   3.國內外青年打工換宿表單

http://www.taiwanfarm.org.tw/